
中国工商银行学费信用卡分期付款业务---东华大学
　　一、使用对象
　　东华大学的MBA，EMBA和DBA，MPAcc，MEM，MF项目。所有在职或全日制学生均可。
　　二、分期期数
　　包括12期、24期、36期，48期，60期，一期为一个月。

　　三、授信额度
额度最终由工行审批，符合收入等资质要求的客户，信用额度可循环使用。

四、还款方式
本金采用分期归还的方式，手续费也分期归还。如有工行借记卡可办理自动还款。还款日为每月    10号，无年费。

    五、分期手续费
学员专属优惠费率（在读生申请分期期限最长不超过剩余学业年限，退款须退回原卡内）

	　分期付款期数和费率（最低每期0.27%，手续费分期偿还）

	期数
	12期
	24期
	36期
	48期
	60期

	原手续费费率
	3.4%
	7.09%
	10.64%
	14.01%
	17.44%

	MBA专属优惠费率7.05折
	2.4%
	5.0%
	7.5%
	9.88%
	12.3%

	EMBA专属优惠费率7.05折
	2.4%
	5.0%
	7.5%
	9.88%
	12.3%

	DBA专属优惠费率7.05折
	2.4%
	5.0%
	7.5%
	9.88%
	12.3%


例：小王申请工行分期付款10万元，申请分期24期，目前分期付款费率5.0%，则24个月共需还款105000元。
　　六、申请人所需提供材料(全日制及在职）
    客户申请办理专项分期付款业务，应填写、签署并提供相关证明材料： 

   （1）居民身份证件复印件（二代身份证复印正反面）
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   （2）填写完整并本人签名确认的牡丹信用卡申请表（分期付款项目专用）

   （3）上海高校MBA等新生提供预录取通知书，在读生提供有效学生证复印件

   （4）收入证明，以下任取一种：税单(近12个月）、代发工资明细（至少近12个月）、公积金明细（至少近12个月，非本市户籍此项赞不支持认定）

   （5）对于全日制学生（外地户籍的学生也可），可提供之前在职时近一年的收入证明，或由直系亲属（父母、配偶）代为申请，提供两者直接的关系证明，收入证明提供直系亲属的即可

7、 工行联系人   陆经理15001961559（微信号同）、32515021， 薛行长  18017712278 （同微信号），地址：中山西路999号华闻国际一层工商银行。 

                         (若无法第一时间回复，于每日中午或

                                     晚上集中答复，敬请谅解！)

东华大学2018年全日制及非全日制研究生收费标准具体如下：

学制2年的学费分两次付费，每年分别缴纳总学费50%，学制2.5年的学费分三次付费第一第二年分别缴纳总学费40%，第三年缴纳总学费20%
	课程

项目
	项目

管理
	工商管理

（综合/时尚）
	工商管理

（双学位）
	工商管理

（高级管理人员）
	公共

管理
	会计
	工程

管理
	金融
	工商

管理
	会计

	总学制
	非全日制
	非全日制
	非全日制
	非全日制
	非全日制
	非全日制
	非全日制
	全日制
	全日制
	全日制

	
	2.5年
	2.5年
	2.5年
	2.5年
	2年
	2年
	2.5年
	2年
	2年
	2年

	总学费
	12.8万
	20.8万
	24.8万
	24.8万
	6万
	18.8万
	12.8万
	12.8万
	16.8万
	15.8万

	申请

额度
	新生
	15万
	25万
	30万
	30万
	8万
	22万
	15万
	15万
	20万
	20万

	
	老生
	10万
	15万
	20万
	20万
	4万
	12万
	10万
	8万
	10万
	10万











